
2011-03-17 11:16:00 

 

ZARZĄDZENIE  NR 17/11 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 1 marca 2011r 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

Na podstawie  art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr123, 

poz.835, Nr152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726) oraz §11 Uchwały Nr 

III/7/10 Rady Gminy Narewka z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Narewka na 2011 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawiam zaciągnąć pożyczkę krótkoterminową na wyprzedzające finansowanie w 

kwocie 100.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego: Budowa 

Centrum sportowo - rekreacyjnego i kulturalnego w Siemianówce 

§ 2. Zaciągnięta pożyczka będzie spłacona w roku 2011 ze środków pochodzących z 

programu Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 w ramach działania 

Odnowa i Rozwój Wsi . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 


